
Pos

1

2

3

4

5

6

Num.

7

17

42

3

16

69

Cognome

Finelli Mauro

Donnini Samuele

Cortesi Giulio

Lo Bosco Vincenzo

Sabellico Gianluigi

Martella Gianluca

Tempo Migliore

41.383

41.455

41.557

42.768

45.276

45.760

Diff

0.072

0.174

1.385

3.893

4.377

Nel Giro

3

6

9

3

6

7

Giri

8

9

9

4

8

8

Naz.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 01/09/2013 15.06.47

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

Trofeo Italia Minimoto -Jesolo-

Qualifiche II

Gentelmen

Qualifica Iniziato a 13:51:34

P. Azzurra 0,650 Km.

01/09/2013 09:38

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia

.

Classifiche e info su www.cronovenezia.it
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